КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ГЛАВА МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от X L  Л к  Ь а ц  № 2.5-П Г

г. Мариинск

О признании утратившими силу некоторых правовых актов главы
—------------------------- Мариинскогхииуниципального района________________

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Кемеровской области -  Кузбасса от 08.12.2020 № 140-03
«О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Мариинского муниципального района», Уставом муниципального образования
Мариинский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса:

1. Признать утратившими силу:
постановление главы Мариинского муниципального района от 29.05.2014

№ 640-П «Об утверждении Положения об отделе муниципального финансового
контроля администрации Мариинского муниципального района»;
— постановление главы Мариинского муниципального дзайона от_25.06.2018
№ 335-П «О внесении изменений в Положение об отделе муниципального
финансового контроля администрации Мариинского муниципального района»;

постановление главы Мариинского муниципального района от 08.06.2020
№ 288-П «О внесении изменений в Положение об отделе муниципального
финансового контроля администрации Мариинского муниципального района».

2. Отделу документационного обеспечения администрации Мариинского
муниципального округа (Зачиняева Н.А.) обнародовать настоящее
постановление на стендах, размещенных в зданиях администрации
Мариинского муниципального округа и территориальных управлений
администрации Мариинского муниципального округа.

3. Отделу информационного обеспечения администрации Мариинского
муниципального района (Новиков С.В.) разместить настоящее постановление

2

на официальном сайте администрации Мариинского муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Мариинского муниципального округа по экономике
Г ерман Я.П.

Г лава Мариинского
муниципального округа А.А. Кривцов